
   
 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie        
ul. Głowackiego 56, 30-085 Kraków 
Centrala tel.: 12-446-57-00, fax: 12-446-57-02      
e-mail: sekretariat@zdw.krakow.pl 

Kraków, 26.04.2024 r. 

 ZDW/PW/2024/3138/DN-4/DS 

zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-16/24 

 
   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Poprawa bezpieczeństwa  

niechronionych uczestników ruchu na drogach województwa małopolskiego (RFRD)  

– etap I – z podziałem na części 

(nr ZDW-DN-4-271-16/24) 

 
I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo  

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą 

PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie  

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu,  

które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi  

jest ustalona przez Zamawiającego): 
 

Pytanie nr 3: 

Przedmiar cz5 Klimontów odcinek 2 pozycja 3.2.1.8 Umocnienie ścian wykopów wraz  

z rozbiórką palami szalunkowymi stalowymi (wypraskami) w gruntach suchych, dodatek  

za każdy dalszy rozpoczęty 1˙m szerokości wykopu, umocnienie pełne w gruncie kategorii  

I-IV, głębokość do 3˙m ilość wynosi 0. Prosimy o wyjaśnienie lub ewentualną korektę. 

Pytanie nr 4: 

Przedmiar cz5 Klimontów odcinek 2 pozycja 4.1.1.3 Kanały z rur litych typu PP SN8, 

kielichowa, łączone na wcisk DN600 ilość wynosi 0. Prosimy o wyjaśnienie lub ewentualną 

korektę. 

Pytanie nr 5: 

Przedmiar cz5 Klimontów odcinek 2 pozycja 4.1.1.6 Próba szczelności kanałów rurowych, 

kanał Dn˙600˙mm ilość wynosi 0. Prosimy o wyjaśnienie lub ewentualną korektę. 

Odpowiedź 

(łączna na pytania nr 3 – 5) 

Zamawiający informuje, iż dokumenty, których treści dotyczą powyższe pytania, zostały 

omyłkowo błędnie oznaczone jako przedmiar robót dla Części nr 5 i zamieszczone  

w ramach materiałów stanowiących OPZ dla Części nr 5 – jako że nie są to dokumenty 

dotyczące tego zamówienia. Wobec stwierdzenia niniejszego Zamawiający w ramach  

pisma z dnia 24.04.2024 r. poinformował o tym fakcie na gruncie niniejszego postępowania 

udostępniając jednocześnie właściwe, prawidłowe dokumenty stanowiące przedmiar robót  

dla Części nr 5 (zastępujące zamieszczone wcześniej na tę okoliczność nieprawidłowe 

dokumenty) – przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do załączników pod 

adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp23/postepowanie16_24.zip w folderze pn. załączniki 

do pisma z dnia 24.04.2024 r. 

Patrz również pkt II pisma z dnia 24.04.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/3100/DN4/DS) 

udostępnionego w ramach strony prowadzonego postepowania.  
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Pytanie nr 7: 

W Przedmiarze przewidziano wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PVC. Czy Zamawiający 

dopuszcza zastosowanie rur PP SN8 zamiast rur PVC? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w kontekście Części nr 2, Części nr 4, Części nr 7 i Części nr 8 

dopuszcza się zastosowanie w ramach wykonania kanalizacji deszczowej zamiast rur PVC  

rur PP o sztywności obwodowej SN8, natomiast w kontekście Części nr 9 wymagane jest 

wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PVC. 

 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż oprócz wniosków o wyjaśnienie treści SWZ 

zamieszczonych w ramach pkt I wpłynęły również inne pytania, na które Zamawiający 

niezwłocznie udzieli odpowiedzi (wyjaśnień). 

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 

 
Z up. Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie 

Inga Gęsiarz-Nowak 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

www.zdw.krakow.pl 

1 x DN-4 a/a 

http://www.zdw.krakow.pl/

